
Warszawa, dnia 2 marca 2016 r.

Pozycja 6

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA skar bu  państwa

Zarządzenie  nr 6
Ministra Skarbu Państwa1)

z dnia 1 marca 2016 r.

uchylające zarządzenie Ministra Skarbu Państwa w sprawie informacji o istotnych  
decyzjach dotyczących spółek z udziałem Skarbu Państwa oraz ich realizacji

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. 
poz. 1064), zarządza się co następuje:

§ 1

Traci moc zarządzenie nr 56 Ministra Skarbu Państwa z dnia 14 grudnia 2015 r. sprawie informacji o istotnych decyzjach 
dotyczących spółek z udziałem Skarbu Państwa oraz ich realizacji.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Skarbu Państwa

Dawid Jackiewicz

1) � Minister Skarbu Państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarb Państwa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu Państwa (Dz. U. poz. 1902).




